Item lego et iudico Ysabete de Anono filie Antonini libras centumvigintiquinque imperialium, 
quas vollo, iubeo et mando, statuo et ordino sibi dari et numerari debere per infrascriptos here
des meos tempore quo maritabitur et seu tradetur nuptui; et hoc prò dote, consultu et scherpa 
ipsius. Et ultra dictos denarios etiam vollo, statuo ut supra ei dentur et consignentur brachia 
novem panni rubei ex et de pano rubeo quem ego habeo in domo prò faciendo ei unam pellan- 
dam.

Item lego et iudico ac vollo, statuo, mando et ordino quod per infrascriptos heredes meos den
tur et numerentur prime filie magistri Antonii de Pessina barberii maritate florenos octo auri(s) 
valentes // ad computum soldorum triginta duorum imperialium prò quolibet floreno. Et totidem 
florenos octo dicti valoris secunde filie dicti magistri Antonii si non habet aliam filiam maritan- 
dam. Et si habet aliam filiam(t) maritandam quod dicti secundi floreni octo dentur et numerentur 
diete filie maritande, si quam habet; et si non habeat aliquam maritandam quod dentur diete se
cunde filie dicti magistri Antonii.

Item lego et iudico ac vollo, statuo ordino et mando quod per infrascriptos heredes meos den
tur et numerentur domine Antonie de Menchoziis(u) uxori mee legittime omni anno quousque 
ipsa vixerit ex et de redditibus meorum bonorum que relinquam die obitus mei florenos triginta- 
sex auri dicti valoris, dando eos sibi singulis tribus vel quatuor mensibus. Et hoc ipsa non peten
te nec exigente dotem suam nec aliquod interesse nec aliquid aliud occasione diete dotis nec de- 
pendentium connexorum nec emergentium abinde.

Et item vollo, iubeo et ut supra quod ipsa habeat domum et mansionem in presenti domo mea 
in qua nunc sto et habito.

In omnibus autem meis bonis // mobilibus et immobilibus, instrumentis et iuribus, et nomini- 
bus debitorum que habeo et die obitus mei relinquam, instituo mihi heredes universales ore meo 
proprio nominando et nominavi et nomino mihi heredes universales sapientes et egregios ac no- 
biles viros dominum Albertum de Ferrariis priorem diete scoile, Iohannem de Homodeis legum 
doctorem, Petrum de Tradate, Ambrosium de Borsano, magistrum Fillixium de Munti Aroy- 
chum, Beltramum de Anzavertis, Paulum de Ferrariis, Iacobum de Merate et Iacobum de Am- 
brosonibus omnes scollares diete scoile et quemlibet eorum ut scollares diete scoile et per eos 
dictam scollam et item dictam scollam.

Item vollo, statuo et ordino ac omnibus iure, via, causa et forma quibus melius potui et pos- 
sum et prout(v) melius et efficatius fieri et valere et tenere potest et poterit iubeo et mando quod 
omnia bona immobilia per me alias data et donata diete scole et etiam ea que nunc vigore presen
ti testamenti et ordinamenti relinquo et relinquam die obitus mei non possint aliquo modo vendi 
nec abdicari / /a  dieta scolla quin ipsa omnia bona et seu fructus et redditus ipsorum omnium bo
norum remaneant et seu perveniant in dictam scolam.